
33. neděle v mezidobí
15.11.2020

33. neděle
v mezidobí, 15.11.

Buč. 8:30 za živou a + rodinu Sedláčkovu a Adamcovu

16.11. pondělí Buč. 18:00 za Blanku Zemánkovu, manžela, ž. a + rodinu

17.11. úterý ------ --------------------
18.11. středa, Buč. 18:00 za ž. i + rodinu Pogšteflovu

19.11. čtvrtek, Nev.
Buč.

17:00
18:00

Za Věru Michálkovu a živ. a + rodinu
za Emila Štefánka

20.11. pátek, Buč. 18:00 za ž. i + rodinu Vranovu a Křížovu

21.11. sobota,
památka Zasvěcení

Panny Marie
Jeruzalémě

Buč. 8:00 za Vladimíra Soldána, manželku a dvoje rodiče

Slavnost Ježíše
Krista Krále, 22.11.

Buč.
Nev.

8:30 
10:00

za farní společenství
Za + Jaroslava Machaně, živou a + rodinu

Aktuální nařízení vlády povolují  účast na bohoslužbě 15 lidí.  Během týdne tedy nebudou žádná
početní omezení, nedělní mše zůstávají zatím pro ty, kdo zajišťují liturgii a až pět lidí, kteří mají
intenci mše svaté.   

Nedělní mše sv. 22.11. bude v Bučovicích v 8:30 a v Nevojicích v 10:00. Z Bučovic je přenášená
online. 

Ke svátosti Eucharistie je možné přistoupit v neděli v Bučovicích od 9:30 do 10:00 a v Nevojicích od
11:00 do 11:30, nebo během adorace Nejsvětější svátosti v neděli od 15h. do 16h.

Nikodémova noc dnes od 19 h. do 20:30. 

Zveme vás k modlitbě růžence za ukončení pandemie každý den ve 20 h. přes internet.  Odkaz

najdete na webu farnosti.

Odpustky za duše zemřelých můžete získat po celý listopad (návštěva hřbitova, kostela, kaple, sv.

smíření v okruhu těchto dní, přijímání, modlitba za zesnulé a za sv. otce Františka).

Tomáš Fránek Mob.: +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz    www.farnostbucovice.cz


